

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Авиационно-спасательная компания Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	10	34	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	10	73	34	0	0	0
из них женщин	20	20	0	6	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление																							
Руководство																							
48	Заместитель директора (по организации летной работы)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Главный штурман	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба (инспекция) по безопасности полетов																							
50	Начальник службы (инспекции)	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Пилот-инспектор	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба организации летной работы																							
52	Методист по летной подготовке (командиров воздушных судов, вторых	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

98

[illegible]

	инструктор																						
75	Командир воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Второй пилот	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Штурман воздушного судна	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Инженер-инструктор бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Бортовой инженер	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80	Радист-инструктор бортовой	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81	Бортовой радист	-	-	-	3.1	2	2	2	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Оператор-инструктор бортовой	-	-	-	3.2	2	2	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Бортовой оператор	-	-	-	3.2	2	2	3.1	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Служба бортовых проводников																							
84	Начальник службы (инструктор-проводник бортовой)	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85	Инструктор-проводник бортовой	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Бортовой проводник	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	2	2	2	2	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Авиационно-техническая база																							
87	Начальник штаба авиационно-технической базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №2 технического обслуживания самолетов Ил-76																							
88	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
90	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Авиационный механик (техник) по планеру и двигателям	-	-	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел технического контроля																							
93	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Ведущий инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Инженер по техническому обслуживанию авиационной техники	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по качеству

(должность)

Заместитель директора по организации летной работы

Воронцов В.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Кукуруз С.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Крузе В.А.

29.11.2021

(должность)
Заместитель начальника АТБ
(должность)
Главный бухгалтер
(должность)
Начальник группы кадров и охраны труда
(должность)
Председатель профсоюза
(должность)

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

(Ф.И.О.)
Пыцкий С.М.
(Ф.И.О.)
Алексиди О.М.
(Ф.И.О.)
Любимова М.В.
(Ф.И.О.)
Даньшов Ю.А.
(Ф.И.О.)

(дата)
23.11.2021
(дата)
29.11.2021
(дата)
11.11.2021
(дата)
25.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соловьев Артем Иванович
(Ф.И.О.)

12.11.2021
(дата)